



تعطیلی برخی پایگاه‌های اورژانس تهران

خبر

کشف بیش از ۲۷۸ میلیارد ریال کالای احتکاری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف بیش از ۲۷۸ میلیارد ریال انواع کالای احتکاری طی دو هفته گذشته در کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا قمیمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با اشراف اطلاعاتی، دانش پلیسی و تلاش های جهادی مضاعف محل دیو کالاهای احتکاری را که سودجویان با هدف اخلال در نظام عرضه و تقاضا و دستیابی به سود نامشروع بیشتر را داشتند، شناسایی کردند.

وی تصریح کرد: با انجام هماهنگی های لازم قضائی و تشکیل تیم های مشترک که متشکل از کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی، مأموران اداره تعزیرات حکومتی و کارشناسان سازمان صمت از انبارها و محل های مورد نظر بازدید و در بازرسی از آنها تعداد قابل توجهی انواع کالای قاچاق از قبیل لاستیک خودروهای سبک و سنگین، انواع لوازم خانگی و ابزارآلات ساختمانی به همراه روغن صنعتی را کشف و انبار های مذکور را پلمب کردند.

قمیمی با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالا‌های مشکشوفه را بیش از ۲۷۸ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه داد: متهمان پس از تشکیل و تکمیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا گفت: هدف نهایی پلیس امنیت اقتصادی از مقابله و مبارزه با انواع جرایم اقتصادی، کمک به اقتصاد، آرامش و خصوصا امنیت اقتصادی جامعه حمایت از تولیدات داخلی، آسایش و آرامش شهروندان بوده و کارآگاهان این پلیس به صورت مستمر با هر کارگری توان عملیاتی خود در تامین نظم و امنیت اقتصادی شهروندان تلاش می‌کنند و در این راستا لازم است شهروندان نیز همچنان همکاری خود با پلیس را حفظ کرده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

مراسم روز جهانی خاک به گرامیداشت روزهای آذرماه برگزار می شود

مراسم گرامیداشت روز جهانی خاک با «شعارتاکید بر جلوگیری از شوری و افزایش بهره وری خاک» با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و وزیر جهاد کشاورزی ۱۴ آذر ماه در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می‌شود.

به گزارش ایلنا، به لحاظ اهمیت خاک در زندگی موجودات زنده، دولت‌ها برای نگهداری آن طرح‌های متعددی اجرا می‌کنند و هرساله سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (FAO) در روز ۵ دسامبر (۱۴ آذر) بزرگداشت روز جهانی خاک را برگزار می‌کند.

به همین منظور نخستین با حضورعلی سلاحه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد و کشاورزی و فعالان عرصه حفاظت از خاک و محیط زیست درمحل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار می‌شود.

همچنین در این مراسم از فعالان عرصه حفاظت از خاک (خادمان خاک) با حضور علی سلاحه، معاون رئیس جمهوری و ریاست سازمان حفاظت محیط زیست و وزیر جهاد کشاورزی تقدیر خواهد شد.

گفتنی است؛ علاقه‌مندان به این حوزه می‌توانند در همین روز در نمایشگاه آخرین فناوری‌های این حوزه بازدید بعمل آورند.

جامعه:

سبیمین نوری Social@Roozannews.ir

سرپرست مرکز اورژانس تهران بابیان اینکه کمبودنیروی انسانی در اورژانس پایتخت کاملاًاحساس می‌شودوبه‌علت کمبودنیروی انسانی برخی از پایگاه‌ها تعطیل شده‌است،گفت:اگر در سال کمتر از ۵۰۰نبروی بومی برای تهران تربیت کنیم مطمئناًدو یاسه‌سال بعدبه‌بن‌بست بسیار جدی خواهیم‌رسید.به گزارش ایسنا، حبیبی صالح‌طبری درخصوص کمبودنیروی انسانی این سازمان اظهار کرد:روزی که‌بنده مسئولیت اورژانس تهران را پذیرفتم ابتدا به‌موضوع کمبود نیروی انسانی پرداختم، وی بابیان اینکه جزءتشکیل دهنده‌و مهم‌اورژانس نیروی انسانی آن است، گفت:بدون حضور نیروی انسانی کار اورژانس انجام‌نی‌شود. برای اینکه چراغ یک پایگاه ۲۴ساعته‌روشن باشدوتواند خدمات ارائه‌دهد، بدون اجرای قانون بهره‌وری، به۹نفر پرسنل عملیاتی نیازاست‌واگر خواهیم‌قانون بهره‌وری که مصوب مجلس است‌و دیوان عدالت‌هم‌به‌آن‌رای وحدت‌رویه‌داده‌وپایداجر انکتیم‌را در نظر بگیریم،هر پایگاه‌به۱۳نیرونیاز دارد.

روان» از جهش جدید کروناویروس گزارش می‌دهد؛

ناشناخته‌ای به نام «امیکرون» و در دسرهای تازه جهان

گروه جامعه - «أمیکرون» نام جدیدترین سویه کروناویروس است که اخیراً در آفریقای جنوبی شناسایی شده و نگرانی‌های تازه‌ای را برای همگان به وجود آورده است. در حالی که تاخت و تازار کرونا در ایران تا حدود زیادی فروکش کرده و طبق آمار رسمی وزارت بهداشت، طی ۲۴ساعت منتهی به ظهر شنبه، ۳هزار و ۴۵ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده و در این بازه زمانی ۸۷ بیمار جان خود را از دست داده‌اند و پس از ۲۸۹روز هیچ شهر ایران در وضعیت قرمز قرار ندارد، خبرهای منتشرشده از جهش جدید این ویروس، ابهامات زیادی را به دنبال داشته است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت بسته به افرادی را که قصد مسافرت به آفریقای جنوبی، بوتسوانا، نامیبیا، زیمبابوه، لسوتو و اسواتینی دارند توصیه کرده سفر خود را به تاخیر بیندازند.

به گزارش «روزان»، سویه جدید کروناویروس موسوم به «میکرون» در حالی به نگرانی جهانی تبدیل شده که احتمالاً هفته‌ها نیاز است تا متوجه شویم آیا این سویه یک نگرانی جدی است یا یکی دیگر از بن‌بست‌های تکاملی ویروس کرونا. این سویه که هنوز ویژگی‌های آن تا حدود زیادی ناشناخته مانده است نسبت به سویه‌های دیگر ویروس، جهش‌های بیشتری در آن دیده می‌شود. به گفته منابع علمی شواهدی وجود دارد مبنی بر اینکه افزایش اخیر موارد ابتلا در جنوب آفریقا ممکن است به دلیل سویه امیکرون باشد اما این موضوع هنوز تایید نشده‌است.

جهش جدید و قدرت بالای بیماری‌زایی

یک اپیدمیولوژیست تمام اطلاعاتی که فعلاً از واریانت امیکرون موجود است را توضیح داده و به ایسنا گفته است: «موضوع واضح، قدرت بالای بیماری‌زایی این جهش جدید است. واریانت جدید یکی از ۵ واریانت مورد تایید سازمان جهانی بهداشت است که جزو واریانت‌ها و جهش‌های مهم کووید ۱۹ شناخته شده و عملاً حدود ۳۰ جهش بر آن صورت گرفته و سبب شده است که سرعت انتشار بیماری به گونه‌ای افزایش یابد که در آفریقا در عرض یک هفته مورد ابتلا دو برابر شده و همیگونه تصاعدی در حال افزایش است.»

حمید سوری افزوده است: «در مورد میزان کشندگی این جهش جدید، اطلاعات جسته و گریخته است و فعلاً نمی‌توان قضاوت زیادی کرد. برای اینکه ببینیم آیا واکسن‌های موجود می‌توانند در برابر این جهش پاسخگو باشند هم به چند هفته زمان نیاز داریم تا نتایج عیان شود ولی آنچه‌ا تا‌بخال در مورد واریانت امیکرون می‌دانیم این است که قابلیت بیماری‌زایی بالایی دارد و تا کنون بیشتر گروه‌های سنی جوان‌تر را هدف قرار می‌دهد. در آفریقا که پوشش واکسنیاسون پایین است تقریباً همه گروه‌های سنی برای ابتلا حساس هستند ولی تمایل ویروس برای ایجاد آلودگی به سمت جوانان است.»

وی با بیان اینکه مواردی از طغیان این سویه جدید حداقل در هفت کشور آفریقای و چند کشور اروپایی همچون انگلستان و بلژیک دیده شده است، اظهار کرده است: «سازمان جهانی بهداشت فعلاً سویه جدید کرونا را در فاز هشداردهنده تعریف کرده و هنوز برای این واریانت از واژه بحران استفاده نشده است ولی احتمال اینکه به عنوان یک واریانت بحران‌زا شناخته شود وجود دارد.»

مسافران آفریقای جنوبی تامل کنند

همه اینها در حالی است که در پی شناسایی سویه جدید کرونا، نگرانی‌هایی در میان افکار عمومی ایجاد شده مبنی بر اینکه مسئولان کشور تا چه حد مرزها را کنترل خواهند کرد تا اتفاقات گذشته تکرار نشود. به گفته رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت «فعلاً شواهد نشان داده که سویه جدید عوارض شدیدتری ایجاد می‌کند به همین دلیل ما هم تمهیدات ویژه به کار گرفته‌ایم.» محمدمهدی گویا تأکید



واکسن کرونا پولی نخواهد شد

«روان» از جهش جدید کروناویروس گزارش می‌دهد؛



کرده است: «به افرادی که قصد مسافرت به آفریقای جنوبی، بوتسوانا، نامیبیا، زیمبابوه، لسوتو و اسواتینی را دارند توصیه می‌کنم سفر خود را به تاخیر بیندازند. ما همه اطلاع‌رسانی‌ها را در فرودگاه و تمام مرزهای زمینی، هوایی و دریایی در اختیار می‌گذاریم یعنی کسی بدون آگاهی از کشور خارج نخواهد شد.»

وی با تأکید بر اینکه نهایت سختگیری اعمال خواهد شد، گفته است: «ما پرواز مستقیم از این کشورها نداریم و اعلام کردیم برای ورود فرد غیر ایرانی از کشورهای یاد شده به ایران ممناعت ایجاد خواهیم کرد و ایرانیانی هم که می‌خواهند سفر کنند تا دو نوبت تست PCR منفی نداشته باشند باید در میاد مرزی در قرنطینه بمانند، حتی ممکن است فردی تا ۱۴ روز در قرنطینه مرزی بماند. این اطلاع‌رسانی‌ها به مردم و سفارتخانه‌های ما در این کشورها انجام می‌شود.»

وعده داروسازان برای تولید سریع واکسن موثر

نگرانی اصلی در مورد سویه جدید مقاومت آن در مقابل واکسن‌های موجود در جهان است. شرکت داروسازی فایزر وعده داده است در صورت مقاوم بودن امیکرون به واکسن‌های موجود، واکسن‌های جدید علیه این سویه ظرف ۱۰۰ روز آماده می‌شود. تولیدکنندگان واکسن اظهار کرده‌اند که در صورت گسترش سویه امیکرون می‌توانند به سرعت واکسن‌های خود را با این سویه تطبیق دهند. شرکت داروسازی مدرنا نیز اعلام کرده که از اوایل سال ۲۰۲۱، استراتژی جامعی را برای پیش‌بینی انواع سویه‌های نگران‌کننده ارائه کرده است. شرکت داروسازی نواوکس نیز اعلام کرده که در حال حاضر فرایند ساخت واکسن کووید ۱۹ بر اساس توالی ژنتیکی شناخته شده

۵،۲۹.B، ۱۱ را آغاز نموده و آن را برای شروع آزمایشات و طی کردن مراحل تولید ظرف چند هفته آینده آماده خواهد کرد. سوری در مورد اثر واکسنیاسون با گذشت زمان و تغییرات ژنتیکی ویروس گفته است: «واکسن‌ها کارایی لازم اولیه را ندارند و نیاز است واکسن‌هایی با تغییرات جدید و متناسب با ویروس تولید شود؛ البته هنوز اظهارنظر درباره آثار واکسن در برابر سویه امیکرون زود است. هنوز تصویر خیلی روشنی از آثار و علائم ابتلا به سویه جدید کرونا وجود ندارد ولی همچنان عوارض حد متوسط، مهم‌ترین مشکل بیماران است که باید به آن توجه ویژه شود.»

این اپیدمیولوژیست ادامه داده است: «متأسفانه در کشور

معاون بهداشت وزارت بهداشت، ضمن رد پولی شدن واکسن کرونا، گفت: با اهتمام دولت، واکسن کرونا در ذُر سوم هم برای مردم رایگان خواهدبود. به گزارش مهر، کمال حیدری که جایگزین علیرضا رئیس در معاونت بهداشت وزارت بهداشت شده است، گفت: میزان طولانی شدن کرونا به عوامل زیادی همچون سویه‌های مختلف، قدرت بیماری‌زایی ویروس و خیلی از مسائل فردی، مثل استفاده از ماسک، رعایت بهداشت فردی و… بستگی دارد. البته الان متأسفانه میزان رعایت پروتکل‌هایخیلی پایین آمده‌و در عین حال، شاهدبازگشایی‌ها هستیم که می‌تواند امرنسبت‌به‌وضعیت بیماری نگران‌کنند، وی ضمن رد پولی شدن واکسن در دوز سوم تریق، افزود: با توجه به اهتمام دولت، هیچ بحثی پیرامون پولی شدن واکسن کرونا برای دُز سوم مطرح نیست و همچنان برای مردم رایگان خواهد بود. هزینه‌های تولید واکسن در داخل کشور نیز توسط دولت پرداخت می‌شود و پولی از مردم دریافت نمی‌شود.

خبر

کمبود اتوبوس و عدم نوسازی گریبان‌گیر رانندگان شده است

سختگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: شهرداری تهران باید حفظ و نگهداشت درست از اموال و دارایی‌های شهر به ویژه آثانی را که برای خدمت‌رسانی به مردم تمهید شده‌اند اولویت نخست خود بداند.

به گزارش ایسنا، علیرضا نادعلی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «چند روز پیش همراه با یکی از راننده‌های محترم اتوبوس‌های تندروی خط ۹ (پایانه جوانمرد قصاب – پایانه لاله) هم‌سفر شدم. در ابتدا برخی از مطالبات بحق رانندگان این شرکت را شنیدم. کمبود اتوبوس و عدم نوسازی و بهسازی ناگان، گریبان‌گیر رانندگان نیز شده است.»

وی افزود: «در مسیر با مسافران نیز هم صحبت شدم. شلوغی بیش از حد در ساعاتی از روز، گله مشترک مسافران بود و عدم نظیف اتوبوس‌ها و ایستگاه‌ها، نبود روشنایی ایستگاه‌ها نشان می‌دهد که مسئله نگهداشت بیت‌المال به خوبی انجام نشده است.»

نادعلی ادامه داد: «در این موضوع هم باید به حضور پرشمار معناتان متجاهر در میان بزرگراه امام علی(ع) اشاره کنم که دلیل غارت برخی از ایستگاه‌ها بوده‌اند و آن چیزی که در تذکر امروز روی آن تأکید کردم این است که شهرداری تهران باید حفظ و نگهداشت درست از اموال و دارایی‌های شهر به ویژه آثانی را که برای خدمت‌رسانی به مردم تمهید شده‌اند اولویت نخست خود بداند.»

۱۰ درصد سالمندان ایرانی وارد فضای مجازی می‌شوند

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم توانبخشی گفت: کمتر از ۱۰ درصد افراد بالای ۶۰سال ایران، از فناوری‌های دیجیتال و فضای مجازی استفاده می‌کنند درصورتی که این رقم در اروپا و آمریکا، ۶۷ تا ۷۰درصد است.

به گزارش مهر، عبدالله الوالفتجی ممتاز به عنوان متخصص و محقق حوزه سالمندی، بر برقراری عدالت در استفاده از فضای مجازی و فناوری‌های دیجیتال برای همه سنین، تأکید کرد و افزود: متأسفانه قشر زنان و جمعیت سالمندان کشورمان، از کمترین امکانات در این زمینه برخوردارند.

وی تصریح کرد: استفاده از امکانات دیجیتال و فضای مجازی، در کاهش اختلالات شناختی، کاهش افسردگی و احساس تنهایی، مؤثر است و به دلیل تأثیرات آن بر سلامت روانی و اجتماعی سالمندان، امسال شعار روز جهانی سالمند، به این موضوع اختصاص داده شد.

عضو هیئت علمی گروه آموزشی و مرکز تحقیقات سالمندی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی گفت: سه دلیل برای استفاده کم سالمندان کشورمان از امکانات فضای مجازی و فناوری‌های دیجیتال بیان کرد و گفت: آگاهی کم سالمندان نسبت به طریقه استفاده از امکانات دیجیتال، دسترسی کم سالمندان به این امکانات و نگرش مردم و خانواده‌ها نسبت به استفاده سالمندان از فضای مجازی دلایلی هستند که سبب استفاده کم جمعیت سالمندان کشورمان از این امکانات می‌شوند.

وی، کلیشه‌های منفی فرهنگی نسبت به این موضوع را بسیار تأثیرگذار دانست و افزود: متأسفانه بسیاری از خانواده‌های ایرانی براساس نگرش اشتباه، فضای مجازی را مربوط به سالمندان نمی‌دانند و سالمندان نیز بر اساس این نگرش، برای بیان نیازشان به این امکانات، احساس شرمندگی و خجالت می‌کنند.

متنام ادامه داد: ضمن آنکه مکان‌هایی برای آموزش سالمندان جهت استفاده از فناوری‌های دیجیتال و فضای مجازی نداریم، درصورتی که باید بدون توجه به این تفکر اشتباه که سالمندان آموزش‌پذیر نیستند، آموزش اختصاصی برای سالمندان در این خصوص، پیش‌بینی شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (م. الف ۷۷۸)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

متر مربع از پلاک باقیمانده ۴۴ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در اراضی کنار رود بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد اسماعیل اسماعیل زاده فرزند علی اکبر محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کنترالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتبارش خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و در روستاها از تاریخ تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ردا ارائه ننگند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۰۹/۱۴۰۰تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۲/۰۹/۱۴۰۰

علی امینی–رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پراید بشماره پلاک ایران ۲۶–۶۳۷۶۳وشماره موتور ۰۷۸۹۱۴۵وشماره شناسی ۰۶۰۱۰۳۱۴۴۲۷۳۱۴۴۲۷۳۱۴۴۲۷۳۱بنام محمد حقانی پور مفقودگردیده واازدرجه اعتبار ساقط می باشد

شیروان

مفقودی

دانشنامه کارشناسی به شماره ۲/۸۸۹/دنتاریخ ۱۳۸۸/۰۷/۲۳ به نام فریبا کریمی فرزند علی دانش آموخته رشته الهیات و معارف اسلامی – فلسفه و حکمت اسلامی از دانشگاه تربیت معلم آذربایجان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ملکان